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pytania dla Trumpa
8 listopada 2016
Jak  wynika  z  opublikowanej  w  poniedziałek  na  portalu
„WikiLeaks”  korespondencji  Krajowego  Komitetu  Partii
Demokratycznej(DNC), kanał telewizyjny CNN uzgadniał wspólnie
z  pracownikami  Krajowego  Komitetu  pytania  do  wywiadu  z
Donaldem Trumpem.

Demokraci zostali zawczasu poinformowani przez kanał CNN o
nadchodzącym wywiadzie z Donaldem Trumpem i brali nawet udział
przy opracowywaniu pytań, które padły potem w rozmowie. Tak
wynika  z  korespondencji,  które  fragmenty  publikuje  Ria
Novosti.

„Na wtorek zaplanowany jest wywiad Wolfa Blitzera z Donaldem
Trumpem,  przed  środowym  wystąpieniem  kandydata  na  temat
polityki zagranicznej. Przyślijcie mi proszę pomysły do 10:30.
Dziękuję!” — czytamy w liście pracownika DNC Dillana Laurena
wysłanym 25 kwietnia.

Przygotowane przez Demokratów pytania dotyczyły wyprowadzenia
amerykańskich  wojsk  z  Korei  Południowej,  zmniejszenia
finansowania  ONZ  przez  Waszyngton,  a  także  speechwriterów
Trumpa piszących dla niego przemówienia na tematy z zakresu
polityki  zagranicznej.  Demokraci  podjęli  próbę  wpędzenia  w
pułapkę  ekscentrycznego  kandydata  miliardera,  wykorzystując
jego  wypady  pod  adresem  Er-Rijada.  Wcześniej,  w  jednym  z
przedwyborczych wystąpień Trump oskarżył Arabię Saudyjską o
zorganizowanie  zamachów  z  11  września  2001  roku,  a  także
wypowiedział się na korzyść „uderzenia prewencyjnego” na Koreę
Północną.

Znamy pierwsze wyniki głosowania w USA. Prawo New Hampshire
pozwala  na  głosowanie  o  północy  miejscowościom  do  100
mieszkańców. Dlatego wybory ruszyły już w trzech osadach w tym
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amerykańskim stanie.

Jako  pierwsi  zagłosowali  mieszkańcy  Dixville  Notch.  Na
kandydatkę Demokratów oddały swój głos cztery osoby, a na
Donalda  Trumpa  –  dwie.  W  miejscowości  Hart’s  Location  za
kandydatkę Demokratów zagłosowało 17 osób. Trump zdobył 14.
Natomiast w Millsfield Trump pokonał Clinton 16 do 4. W sumie
Trump prowadzi 32 do 25. Oficjalnie lokale wyborcze w USA
otwierają się na wschodnim wybrzeżu o 6.00 rano.
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